
ZARZĄDZENIE  NR 58/10 
BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu  
Gminy Golczewo na 2011 r. 

 
 
Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/320/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 30 
czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Golczewo 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W celu opracowania projektu budżetu Gminy Golczewo na 2011 r. przystępuje się  
do sporządzenia materiałów planistycznych. 
 

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 ciąży na: 
1) stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Golczewie, 
2) dyrektorach szkół: Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie oraz Szkoły Podstawowej w 

Wysokiej Kamieńskiej, 
3) kierowniku Zakładu Usług Publicznych w Golczewie, 
4) kierowniku Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie, 
5) kierowniku Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach, 
6) kierowniku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Golczewie. 

 
§ 2. Wycinkowe materiały planistyczne, wymienione w § 1 ust. 1, powinny zawierać: 

1) zestawienie dochodów i wydatków budżetowych, zestawienie przychodów i kosztów 
(zakład budżetowy) z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej oraz uzasadnienie; 

2) rzeczowe zestawienie zadań inwestycyjnych, z uwzględnieniem nakładów własnych  
i innych źródeł finansowania inwestycji wraz ze szczegółową kalkulacją kosztów  
i uzasadnieniem celowości ich realizacji. 

 
§ 3. Wszystkie osoby, na których ciąży obowiązek sporządzenia planów, przekazują   
skarbnikowi gminy: 

  1)  materiały wstępne w celu omówienia i weryfikacji – do 30 września 2010 r., 
  2)  materiały ostateczne - w terminie do 15 października 2010 r. 
 

§ 4. Na podstawie materiałów wymienionych w § 2 zobowiązuje się  Skarbnika Gminy do 
opracowania projektu budżetu Gminy Golczewo na 2011 r. i przedłożenia go Burmistrzowi do 
dnia 10 listopada 2010 r. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         B U R M I S T R Z 

 
          Andrzej Danieluk 

 
 

 


